
 
   

 
   www.hbsboutiquehotel.com 

 

 

 

 

Power Bulls Organizasyon Eğitim İnşaat Turizm San. Tic. LTD ŞTİ 

TURSAB : A-12090 

Beykoz Mahallesi Beykoz 1 Cad. No.44 HBS Boutique Hotel Binası 

Cumhuriyet Köyü Beykoz - İSTANBUL 

Telefon : 0 545 427 86 87  

E-mail : info@hbsgrup.com 

 

www.hbsgrup.com 

 

SÜRDÜRÜLEBİLİR TURİZM 

GENEL POLİTİKALARIMIZ 

 

Turizm ve Otelcilik Sektöründe kalitemizi misafir memnuniyetine verdiğimiz önemle ortaya 

koyabileceğimize inanıyoruz. Misafirlerimizin memnuniyetlerini düzenli olarak izliyor, sunduğumuz 

hizmeti misafir istekleri ve önerileri doğrultusunda Kalite, Misafir Memnuniyeti, Gıda ve Çevre Güvenliği 

Yönetim Sistemi şartlarına uygun olarak etkin bir şekilde yerine getiriyoruz. 

 Tesisimizde yürütülen her hizmetin çalışanlarımızın ve misafirlerimizin güvenliğini ve sağlığını 

gözetir nitelikte olmasına özen gösteriyor; bu anlayışımızın etkin kılınmasını sağlamak için Kalite, Misafir 

Memnuniyeti, Gıda ve Çevre Güvenliğine ilişkin oluşturduğumuz hedefler doğrultusunda çalışmayı ilke 

ediniyoruz. 

 Tesisimizde sunulan her gıdanın satın alımından sunumuna kadar olan aşamalarında 

misafirlerimizin ve personelimizin güvenliği için gerekli yasal mevzuat', misafir şartlarını yerine getirerek 

güvenli gıdalar sunmayı taahhüt ediyoruz. 

 Tesisimizde doğayı korumak ve faaliyetlerimiz sırasında çevreye verdiğimiz etkileri önlemek için 

Çevresel Yasal Mevzuat' ve misafir şartlarını yerine getiriyoruz. Yasal mevzuata bağlı olarak 

faaliyetlerimiz sırasında açığa çıkan her türlü atığı ayrıştırıp bertarafına katkıda bulunmayı, gereksiz su, 

elektrik, enerji ve kimyasal sarfiyatını kontrol altında tutmayı taahhüt ediyoruz. 

Satınalma süreçlerinde tedarikçiler ile ilgili çevresel faktörler dikkate alınarak seçilir ve 

değerlendirirler. 

 Bu politikaların yerine getirilmesinde personelimizin önemli görev taşıdığını biliyor, onların 

eğitim ve gelişimine önem veriyoruz. Eğitimli, bilgili, özgüvenli, saygılı, devamlı bir insan kaynağının, 

misafirlerin tesisimizi tercih etmesinde önemli bir rol oynayacağı bilinci içinde misafirlerimizin ve 

yönetim sistemlerini gözden geçirerek geliştirmeyi ilke ediniyoruz, 

 Tesisimizden çıkan her türlü atığı oluştuğu yerde özelliğine göre ayrıştırarak ve ölçerek 

toplanması, geçici depolanması, geri kazanım', bertaraf' ve bertaraf işlemleri sonrasının kontrolünü 

sağlıyoruz. Doğru yerde doğru miktarda kimyasal kullanımını sağlamak için personel eğitimlerimizi 

periyodik olarak düzenliyor, gerekli ekipman ve depolama şartlarını sağlıyoruz. 

 Doğal kaynakların doğru kullanımını sağlamak adına teknolojik gelişmeleri takip ederek uyguluyo-

ruz. 

 Su, elektrik, kimyasal tüketimlerimizi düzenli olarak takip ediyor, meydana gelen sapmalarda 

düzeltici iyileştirici faaliyetler uyguluyoruz. 
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 Otel olarak yürüttüğümüz tüm sürdürebilir çevre çalışmaları hakkında misafirlerimizi 

bilgilendiriyor. Sosyal ve toplumsal çalışmalarımıza teşvik ve davet ederek teşviklerinin istiyoruz. Misafir 

memnuniyet anketlerinde yer alan çevre başlığı altında geçmekte olan sorularımızla kendilerinden daha 

iyiye gidebilmek adına geri bildirimlerini alıyoruz. 

 Amacımız çalışmalarımızla sürdürülebilir turizme destek olmak ve kendi adımıza yaratabildiğimiz 

ölçüde fark yaratarak kalitenin artmasına ve iş dünyasının ihtiyacı olan kaynakların korunmasına 

yardımcı olmaktır. 

 

VİZYON – MİSYON – DEĞERLERİMİZ 

 

 

VİZYONUMUZ 

 

Güler yüzlü ve kaliteli hizmet anlayışı ile misafir memnuniyetini ön planda tutarken sosyal sorumluluk 

bilinci içinde çevreye duyarlı sürekli iyileşmeyi ve ilerlemeyi hedef alan sektöründe lider, yenilikçi ve 

kurumsal bir marka olmak. 

 

MİSYONUMUZ 

 

Kaliteli hizmetlerini; evrensel bir anlayış ile sunarak, misafir memnuniyetini sağlarken ülke turizminin 

gelişimine katkıda bulunmak. 

 

DEĞERLERİMİZ 

 

Dürüstlük: Şirket içinde ve dışında uygulanan politikalarda saygınlıktan asla ödün vermemek. 

Girişimcilik: Dünü ve bugünü değerlendirerek yarın için planlar yapmak, yenilikler ve yeniliklere öncülük 

etmek. 
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Eğitim: Her türlü gelişmeyi takip ederek zamanın gerisinde kalmamak. 

 

Değişikliğe Açıklık: Bilimsel gelişmelerin takibinde ve uygulamasında en önde olmayı hedeflemek. 

 

Şeffaflık: Uygulamalarda toplumsal değerlere katkıyı ön planda tutarak çalışanların ve iş birliği yaptığı 

kuruluşların ihtiyaç duyduğu güveni sağlamak. 

 

Bireylere Saygı: Ayrımcılık yapmadan her bireye eşit mesafede davranmak. 

 

 

 

 

Mustafa İlker HABEŞOĞLU  

HBS Group Genel Müdür 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


